
 

Тамбовская область 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа 

(Первый созыв – заседание двадцать четвертое) 

 

РЕШЕНИЕ 

  

26.09.2024                                         р.п. Токарёвка                                                № 274  

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

 

Рассмотрев личное заявление депутата Совета депутатов Токарёвского 

муниципального округа Тамбовской области Потаповой Галины Юрьевны о 

досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, в соответствии с 

пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 28 Устава Токарёвского муниципального 

округа Тамбовской области, учитывая заключение постоянной комиссии по 

вопросам местного самоуправления и депутатской этики,  

 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

решил: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области по пятимандатному 

избирательному округу № 1 Потаповой Галины Юрьевны в связи с отставкой по 

собственному желанию.  

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в газете Токарёвского 

муниципального округа «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                                      Е.Д. Брагина 

                                                                                                                                                                                       

                                                                                                  


